2022/4/13 15:51 湖南省知识产权局 湖南省财政厅关于组织申报2022年度湖南省知识产权战略实施专项项目的通知

amr.hunan.gov.cn/amr/zwx/xxgkmlx/tzggx/202203/t20220308_22497476.html 1/2

中国政府网
 | 省政府网
 | 国家市场监督管理总局

请输入关键字进行查询

首页 机构 新闻 政务 服务 互动 数据 专题

索引号：430S00/2022-01003097 题裁分类：

发布机构： 湖南省市场监督管理局 发文日期： 2022-03-07 17:12

主题分类：

主题词：

名称： 湖南省知识产权局 湖南省财政厅关于组织申报2022年度湖南省知识产权战略实施专项项目的通知

当前位置 > 首页>政务>信息公开目录>通知公告

湖南省知识产权局 湖南省财政厅关于组织申报2022年度湖南省知识产权战略实施专项项目的通知

各市州市场监督管理局、财政局，长沙市知识产权局，各相关单位：

为全面贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府关于知识产权工作的决策部署，加快推进知识产权强省建设，根据《湖南省知识产权战略推进专项

资金管理办法》（湘财行〔2019〕11号）相关要求，现就2022年度知识产权战略实施专项项目申报有关事项通知如下：

一、申报时间

网上申报时间为2022年3月8日—4月8日；各市州局推荐上报截止时间为2022年4月22日。

二、申报推荐方式

（一）申报方式。2022年度项目采取网上申报方式。申报单位登录“省市场监督管理局—知识产权强省—知识产权项目管理系

统”（http：//61.187.115.169：8088/front/projectapp），按要求注册登录填报，并将湖南省知识产权战略实施专项项目申报书（通表）（附件3）和

相关证明材料装订成册（一式两份），加盖单位公章后提交至推荐单位。申报单位对申报资料的真实性、合法性负责。申报资料一份由推荐单位提交省市

场监督管理局（省知识产权局），一份留推荐单位备存。

（二）推荐方式。对照申报指南（附件1）和本通知要求，相关推荐单位通过“知识产权项目管理系统”在线完成项目推荐，并出具推荐文件和推荐

项目汇总表（附件2），加盖公章后在规定时间内寄送省市场监督管理局知识产权促进处。负责项目审核的推荐单位，主要审核所推荐项目是否符合申报

条件以及申报资料的完整真实性。

中央在湘单位、省直单位及所属单位的申报项目由主管部门审核汇总后，提出推荐建议，向省市场监督管理局（省知识产权局）、省财政厅推荐申

报。

市县项目由市州知识产权主管部门和财政部门联合组织本辖区内项目申报、审核和汇总后，向省市场监督管理局（省知识产权局）、省财政厅推荐

申报。

三、咨询方式

有关项目申报未尽事宜，可咨询省市场监督管理局（省知识产权局）。

项目受理咨询电话：0731－85693321

信息系统技术支持电话：0731－88612210

项目主管处室咨询电话：

知识产权促进处0731－85693359

知识产权保护处0731—85693028

知识产权运用处0731—85693350

 

附件：1． 2022年知识产权战略实施专项项目申报指南

      2． 申报项目推荐汇总表

      3． 湖南省知识产权战略实施专项项目申报（通表）

 

 

 

湖南省知识产权局                   湖南省财政厅

2022年3月7日

收藏

相关链接:

国家市场监督管理总局 国家药品监督管理局 国家知识产权局 省药品监督管理局 省知识产权局全国市场监管系统 省政府相关厅局

登录
|
 注册 | 繁體中文 | 政务邮箱 | 无障碍浏览 省直窗口

http://www.gov.cn/
http://www.hunan.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://amr.hunan.gov.cn/
http://amr.hunan.gov.cn/amr/jgznx/index.html
http://amr.hunan.gov.cn/amr/xxx/index.html
http://amr.hunan.gov.cn/amr/zwx/xxgkmlx/tzggx/index.html
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnzwfw/1/186/192/index.htm
http://amr.hunan.gov.cn/amr/hdx/index.html
http://amr.hunan.gov.cn/amr/sjx/index.html
http://amr.hunan.gov.cn/amr/ztx/index.html
http://amr.hunan.gov.cn/amr/index.html
http://amr.hunan.gov.cn/amr/zwx/index.html
http://amr.hunan.gov.cn/amr/zwx/xxgkmlx/index.html
http://amr.hunan.gov.cn/amr/zwx/xxgkmlx/tzggx/index.html
http://amr.hunan.gov.cn/amr/zwx/xxgkmlx/tzggx/202203/22497476/files/30e16205afa040a0bc2e3754840bfbfc.docx
http://amr.hunan.gov.cn/amr/zwx/xxgkmlx/tzggx/202203/22497476/files/9265ee3af2a54c9fafcbaaf4fad03eba.docx
http://amr.hunan.gov.cn/amr/zwx/xxgkmlx/tzggx/202203/22497476/files/a0bcbe345e49402eb6ca3857719f61c9.docx
http://www.samr.gov.cn/
https://www.nmpa.gov.cn/
http://www.cnipa.gov.cn/
http://mpa.hunan.gov.cn/
http://amr.hunan.gov.cn/amr/ztx/zscqqsx/index.html
http://www.samr.gov.cn/
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnvirtualhall/register/jsp/realname.jsp
javascript:StranBody()
https://mail.hunan.gov.cn/
javascript:void(0);

2022/4/13 15:51 湖南省知识产权局 湖南省财政厅关于组织申报2022年度湖南省知识产权战略实施专项项目的通知

amr.hunan.gov.cn/amr/zwx/xxgkmlx/tzggx/202203/t20220308_22497476.html 2/2

网站地图
设为首页
加入收藏

版权所有：湖南省市场监督管理局
 地址：湖南省长沙市天心区芙蓉南路二段118号
 邮 编：410004
 电 话：0731-85693000

备案号：湘ICP备19023065号
政府网站标识码：4300000077

公安机关备案号：43010302001013
官方微信

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=88710CEBE92D96A8E05310291AACF876
http://amr.hunan.gov.cn/amr/fzlm/wzdt/index.html
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://beian.miit.gov.cn/state/outPortal/loginPortal.action
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43010302001013